



## Medlemsbrev Juli

Hej! Styrelsen informerar:

Vilken sommar vi har fått! ☀️

Med det kommer ju också torka och eldningsrestriktioner även om vi fått lite välbehövligt regn senaste veckan.

### **Grillning**

Tänk på att iakta försiktighet när ni grillar och se till att ni har släckningsmöjligheter ifall det skulle behövas. Sök informations från länsstyrelsen kring gällande eldningsförbud då det ändras beroende på väderlek.

### **Underhåll av sitt nyttjanderätt område**

Vi vill påminna om skyldigheten att hålla efter de ytor som man har rätt att nyttja kring sin bostad. Man skall klippa gräs, hålla efter ogräs och buskar om man bor i radhusen. Så att vårt område ser trevligt ut och att vi kan hålla nere underhållskostnader.

Detta inkluderar att hålla efter sin altan, uteplats eller balkong.

Läs gärna mer på hemsidan vad som gäller.

Vi vill även passa på att uppmärksamma om att inte plantera invasiva växter så som tex parkslide. Den är svår att bli av med och kan ställa till med skada på fastigheter med sina rötter. Invasiva växter får inte slängas i tex kompost utan körs till återvinningsstationen.

### **Byte av vattenutkast på radhusen**

Under vecka 32 kommer Tullinge Rör att byta ut en del av vattenutkasterna på radhusen som har ett vattenutkast på ytterväggen till en frostsäker variant. De börjar jobba vid kl 8 på morgonen och de kommer att behöva komma in i de bostäder som det rör sig om. Vi kommer att meddela de boende som är påverkade av detta. Har man inte möjlighet att vara hemma kan man lämna in sin nyckel till expeditionen på Skäcklingevägen 167.

### **Städningen i Tvättstugorna**

Vi får regelbundet in klagomål på bristande städning av dessa. Vill man nyttja tvättstugorna så måste man även se till att det är rent och snyggt när man tvättat klart. Visa respekt för nästkommande boende så de inte behöver städa upp efter er.

## **Städning av Trapphusen**

För att hålla nere kostnader så har föreningen kommit överens om att vi själva delar ansvaret för att hålla trapphus, entréer och gångvägarna in till flerfamiljshusen rena och snygga året om. Det innebär att boende gemensamt städar trappor och entréer efter schema som upprättats för respektive trapp, samt håller gångvägen in mot huset. Här behövs det skärpning!

### **kontakta Styrelsen**

Hemsida: [www.skacklinge.se](http://www.skacklinge.se)

Facebook: [www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/](https://www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/)

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Observera att brevlådan inte töms dagligen.

E-post: [styrelse@skacklinge.se](mailto:styrelse@skacklinge.se)

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.

***Glada soliga hälsningar Styrelsen***